2021年5月24日 星期一

编辑：傅淞巍 视觉设计：张 宁 校对：张庆生体育新闻
TIYUXINWEN

08

中国华融资产管理股份有限公司辽宁省分公司与锦州焕度贸易有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国华融资产管理股份有限公司辽宁省分公司与锦州焕度贸易有限

公司签署的《债权转让协议》，中国华融资产管理股份有限公司辽宁省分公司
已将其对下列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权益（包
括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权及转让方已经缴纳
的诉讼费、保全费等）依法转让给锦州焕度贸易有限公司。中国华融资产管理

股份有限公司辽宁省分公司与锦州焕度贸易有限公司联合公告通知各债务人
及担保人以及其他相关各方。

锦州焕度贸易有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人
及担保人，从公告之日起立即向锦州焕度贸易有限公司履行主债权合同及担
保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。
附件：公告资产清单

中国华融资产管理股份有限公司辽宁省分公司
锦州焕度贸易有限公司

2021年5月24日

基准日：2020年9月30日 单位：元 币种：人民币

公告资产清单

序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
12
13

14

15
16
17
序号

1

债务人
锦州友谊时代购物广场有限公司

锦州市吉星贸易有限公司

北镇市东南电脑网络科技工程有
限公司

北镇市双盛粮油有限公司

北镇市志前建材有限公司

锦州景良动物药业有限公司

锦州市伍公斤商贸有限公司

锦州锦遵粮油贸易有限公司

锦州市凌河区日月星旅店

锦州正大混凝土有限责任公司

锦州市太和区兴东空心砖厂
锦州华利物流有限公司
义县城关乡日月城娱乐广场

锦州炳雯酒业销售有限公司

凌海市鑫泰建筑器材有限公司
锦州市中玉建材有限公司
锦州瑞鑫土石方工程有限公司

企业名称
锦州农村商业银行股份有限公司

借款合同号
锦农商贷2018年借字第0810001号

锦太农信联2015 年流贷字第3048 号、
（展期协议）锦农商贷2017年借字第0912001号

锦农商贷2018 年借字第1121001 号
锦农商贷2017年借字第12040254号、（展期协议）锦农商贷

2018年展借字第11170003号
锦农商贷2017年借字第12040253号、（展期协议）锦农商贷

2018年展借字第11170002号
锦农商个贷2017年借字第0717号、（展期协议）锦农商贷
2018年借展字第11170001号、（展期协议）锦农商（企）贷

2017年（借）字第0717号

锦农商（企）贷2018年（借）字第394903010001号

锦农商贷2018年借字393911260001号

2016年流贷字第101号、（展期协议）锦农商贷2018年借字
第397909220004号、（展期协议）锦农商贷2016年借字第流

贷字101号-1号

锦农商（企）贷2019年借字第0401001号

锦太农信联2011年流贷字第0032号

锦太农信联2013年04字第001号
锦农商（企）贷2019年（借）字（395709160002）

2013年锦太红借字第25号

2012年抵字第20120101004号

已签订借款合同，无编号
已签订借款合同，无编号

锦太农信联2015年流贷字第3041号

本金
3,000,000.00

22,500,000.00

5,670,000.00

2,200,000.00

5,600,000.00

4,098,000.00

14,961,010.90

5,999,999.86

5,000,000.00

12,000,000.00

5,470,000.00
5,995,388.74
6,000,000.00

18,000,000.00
4,000,000.00
2,000,000.00
1,999,944.77

424,878.00
4,750,000.00
3,300,000.00
2,999,000.00
本金

24,111,715.13

担保合同号
已签订抵押合同，无编号

锦太农信联2015 年抵借字第3048 号

锦农商贷2018 年抵字第1121001 号
锦农商贷2017年抵字第12040254号、锦农商贷2017年保字第12040254-1号、

锦农商贷2017年保字第12040254-2号
锦农商贷2017年抵字第12040253号、锦农商贷2017年保字第12040253-1号、

锦农商贷2017年保字第12040253-2号

锦农商个贷2017年抵字第0717号

锦农商（企）贷2018年（抵）字第394903010001号、锦农商（企）贷2018（抵）字第
3949030001、锦农商（企）贷2018（保）字第394903010001

锦农商贷2018年抵字393911260001号、农商贷2018年保字393911260001号

锦农商2016年抵借字第101号、
锦农商贷2018年抵字第397909220004号

锦农商企贷2019年抵字第0401001号、锦农商贷2019年保字第0401002号、锦农商
贷2019年保字第0401003号

锦太农信联2011年抵借字第0032号

锦太农信联抵2013年04字第001号
锦农商（个）贷2019年（抵）字（395709160002）号

2013年锦太红抵字第25号

2012年字第20120101004号

已签订抵押合同，无编号
已签订抵押合同，无编号

锦太农信联2015年抵借字第3041号
实物财产

抵债资产-机器设备

担保人
韩杰、李秀红

葫芦岛市中维房地产开发有限公司

葫芦岛市中维房地产开发有限公司
北镇市金翠房地产开发有限公司、王栋、

于海珍、王良、郭州卉
北镇市金翠房地产开发有限公司、王良、

郭州卉、王栋、于海珍

王良、郭州卉

锦州景良动物药业有限公司、穆景良、穆
大勇、董艳丹、李凤娥

锦州关外人酒业有限责任公司、张鹏志、
李清岩

陈丽芳、单峰

王彦、王晓波、张青春、安桂云

辽宁正大上河建设集团有限公司

何建兴、王立岩
曹策
赵伟

锦州炳雯酒业销售有限公司

凌海市鑫泰建筑器材有限公司
张德山、张中玉、陈勃

陈丽新

锦州焕度贸易有限公司联系人：徐夺 联系电话：18600604061 地址：辽宁省锦州市太和区中央南街宝地铂金大厦20层303号

5月23日，我省冬季运动项目队
伍将在沈阳奥体中心东区外场进行
军训队列表演。届时将有省冬季两
项队、越野滑雪队、高山滑雪队、北欧
两项队、速度滑冰队、短道速滑队、速
度轮滑队、冬季两项二队等队的 100
名运动员、教练员参加。

作为体育大省，辽宁在夏季奥运
会上为国家作出了巨大贡献。在我
国参加的历届奥运会上，辽宁体育军
团共有 29 人获得 28 枚奥运会金牌，
位列全国第一。在冬季项目上，我省
运动员韩晓鹏获得冬奥会冠军，徐
囡囡、李妮娜、徐梦桃等运动员获得
世界冠军，但由于开展的项目较少，
与黑龙江、吉林等冰雪运动大省相
比差距不小。

近年来，省体育局以北京冬奥会
为契机，全面转身向冰雪，提出夏季、
冬季项目两手抓、两手硬的目标。

“2016年，我省成立冬季运动项目管
理中心，目前还不足 5 年时间，但冬
季运动的发展态势又快又好。”省体
育事业发展中心冬季运动项目管理
中心负责人对记者说。

该负责人介绍：“4年来，我省冬
季项目运动员注册人数从不足 200
人，一跃达到目前的近1000人；运动
项目从最初的速度滑冰、自由式滑
雪、单板滑雪等个别项目发展到覆盖
冬奥会全部 7 个大项 15 个分项。可
以说是，一年一个大跨越，不到 5 年
就实现了大发展，在全国创造了冬季
项目组队发展的‘辽宁速度’。”

我省冬季项目不仅在队伍规模
上下功夫，也在重点项目上进行布
局，采取了各种超常规的打法，多头
并举，迅速打造了冬季两项队、越野
滑雪队、跳台滑雪队、雪车队和轮转
冰队等多个全国冠军运动队，实现了

“从有到精”，在全国创造了冬季项目
快速出成绩的“辽宁模式”。

省体育局还将冬季项目进行
分类，重点发展短道速滑、速度滑
冰、自由式滑雪、单板滑雪、冬季两
项、越野滑雪等基础大项和优势项
目。依托市场发展花样滑冰、高山
滑雪、冰球、冰壶等群众基础好、喜
闻乐见的项目。通过积极向国家队
输送人才，着力发展跳台滑雪、北
欧两项、雪车、雪橇、钢架雪车等项

目。同时，省体育局还充分利用国
家政策，积极同外省市合作进行联
合培养。

为配合中国备战北京冬奥会的
总体策略，我省先后共组织165名运
动员参加冬奥会跨界、跨项、跨季选
材工作，最多时有150人参与北京冬
奥会所设项目的备战工作，这一人数
位居全国前茅。

该负责人表示：“征战北京冬奥
会，我省冬季项目将力争组建 30 人
的参赛阵容，将以自由式滑雪空中技
巧为夺金重点，全力拼争 2 枚金牌；
以短道速滑、速度滑冰、单板 U型场
地技巧为夺奖牌点，以冬季两项、越
野滑雪、高山滑雪等项目为潜力发展
点，力争实现参赛大项全覆盖。”

向冰雪运动大省看齐

我省冬季项目连续四年有飞跃
本报记者 朱才威

5月30日，中国国家男子足球队
将迎来2022年世界杯亚洲区预选赛
40强赛下半程赛事，4场比赛将对国
足的攻击力构成极大考验。一方面，
国足的赛程呈现出从易到难的趋势，
一场大胜可以为球队接下来的比赛
提振士气；另一方面，前4轮仅积7分
的国足追分愿望十分强烈，每场比赛
都以全取3分为目标。

从 5 月 19 日开始，国足进入苏
州赛区进行封闭训练。据了解，主
教练李铁在近几天的训练中重点
演练 442 阵型，即艾克森和阿兰出

任前锋，费南多和武磊两翼齐飞。
考虑到比赛中将进行交叉换位，这
个阵型近似于四前锋。李铁这样
的选择很有针对性，因为国足前两
战的对手是关岛队和马尔代夫队，
均为弱旅，国足不仅要赢，还需要
在他们身上多刷净胜球。这样一
旦出现与其他小组第二名同分的
情况，国足就可以处在相对有利的
位置。

这就意味着，武磊将与 3 名归
化球员一同撑起球队锋线。现实情
况是，费南多和阿兰都是第一次代

表国足参加大赛，很可能需要时间
来适应。艾克森此前代表国足参加
数 场 世 预 赛 ，没 有 达 到 人 们 的 预
期。这样，国足攻城拔寨的希望，恐
怕还是要落在球队唯一的“海归”武
磊身上。

武磊能否担起这一重任，很多
人有些担心。因为在过去的一个赛
季里，武磊在俱乐部的地位有些尴
尬。虽然西班牙人队早早锁定升级
名额，但武磊在整个赛季只出场 31
次，场均时间仅为 27 分钟。尽管从
西乙到 40 强赛依然算是“降维”，但

球员只有多参赛才能保持比赛状
态，更何况此前武磊在国家队也不
算高产射手。

不过，在国足近期的训练中，武
磊状态不错，曾在队内训练赛中取得
进球。本次 40 强赛，主教练李铁一
共招入 5名归化球员，武磊对这 5名
归化球员表示欣赏：“他们已经在中
超联赛中证明过自身的实力，我觉得
会与他们打出良好配合，这完全没有
问题。大家都是能力非常出色的球
员，到了球场上一定会形成默契，对
此我非常期待。”

国足追分愿望迫切

武磊承担攻城拔寨重任
本报记者 李 翔

面对中甲劲旅贵州队，辽宁沈阳
城市队终于一扫颓势，用一场2∶0终
止本队的三连败，并送给对手三连
败。5月25日，辽宁沈阳城市队将迎
来中甲联赛第七轮比赛，对手为本组
实力最弱的北理工队。如果辽宁沈
阳城市队能够如愿击败对手，将是该
队在中甲联赛首次取得连胜。

20 日与贵州队的比赛，抛开近
30 分钟以多打少的客观因素，辽宁
沈阳城市队的发挥非常出色。面对
冲超热门，球队在上半时与对手互有
攻守，打得难分难解。当对手接连出
现红牌，比赛平衡被打破之后，辽宁
沈阳城市队的球员显示出全取三分
的决心，主教练于明的换人非常及
时，球队在最后10分钟发力，取得了
一场久违的胜利。

同样值得一提的是，辽宁沈阳城
市队防守端的进步让人欣慰，本赛季
首次未被对手攻破球门。赢球虽然
令人高兴，但现在辽宁沈阳城市队不
能沾沾自喜，毕竟下一轮球队仍要面

对严峻的考验。北理工队虽然不算
强队，但这支球队的作风极其顽强，
在两队第一回合较量中，辽宁沈阳城
市队在控球方面占据绝对上风，但久
攻不下被对手偷袭得手，好在球队稳
住阵脚，依靠杜君鹏和门阳两位新援
的进球，以 2∶1 艰难逆转对手。赛
后，于明也对北理工队的拼搏精神表
示了敬意。

在武汉赛区，辽宁沈阳城市队
目前暂居第五位，身后只有北理工
一支球队。可以说，如果想要及早

“上岸”，北理工队是辽宁沈阳城市
队的重点拿分对象，全取三分是球
队的首要目标。但辽宁沈阳城市队
不能急于求成，如果因长时间无法
打破僵局而陷入急躁情绪，就会给
对手留下反击的机会。

从前面比赛来看，当对手发动
快速反击，辽宁沈阳城市队的防线
不够默契。因此，25日的比赛，扎紧
自家大门的“篱笆”，才是辽宁沈阳
城市队争取连胜的前提。

闯过“大风大浪”谨防“阴沟翻船”

城市队迎来连胜良机
本报记者 李 翔

本报讯 记者李翔报道 北京
时间 5月 23日凌晨，2020-2021赛季
西甲联赛曲终人散。最后一轮比赛
中，马德里竞技队客场2∶1逆转巴拉
多利德队，力压同城的皇家马德里队
夺冠。

本轮比赛之前，尽管马竞领先皇
马2分，但在双方胜负关系上处于劣
势，因此只有取胜才能确保夺冠。在
上半场比赛失球的情况下，马竞在下
半场绝地反击，10 分钟内由科雷亚
和苏亚雷斯连入两球反超，并将2∶1
的比分保持到终场。

另一场比赛，皇马以2∶1击败比
利亚雷亚尔队，但以两分之差屈居亚

军。本赛季，马竞开局阶段狂飙突
进，一度打出惊人的 8 连胜，领先皇
马、巴萨10分以上，联赛冠军看似失
去悬念。

但赛季中后段，马竞突然放慢脚
步，被身后的皇马和巴萨追上，榜首
位置岌岌可危。好在球队顶住压力，
最后 3场比赛均以 2∶1获胜，没有让
煮熟的鸭子飞走。

这样，马竞获得队史上第 11 座
西甲冠军奖杯，也打破了皇马和巴萨
对西甲冠军长达6年的垄断，上一次
夺得西甲冠军的非“皇萨”球队也是
马竞，他们获得了2013-2014赛季的
西甲联赛冠军。

打破皇马、巴萨垄断 马竞夺冠

5月23日，本赛季德甲联赛战罢，拜仁慕尼黑队获得冠军，莱
万多夫斯基以41粒进球打破德甲单赛季进球纪录。

左图为拜仁慕尼黑队球员在颁奖仪式上捧杯庆祝。
右图为拜仁慕尼黑队球员莱万多夫斯基在颁奖仪式上庆祝。

拜仁捧杯
莱万破纪录

5月23日，马德里竞技队球员苏亚雷斯在比赛中。

本版照片由新华社提供

欧陆烽火